
Antsla Vallavalitsus

K O R R A L D U S

Antsla 19 . detsember 2018 nr 2-3/593 

Volituse andmine 

Antsla Vallavalitsuse 12. septembri 2018. a korralduse nr 2-3/420 „Vallavanema ja abivallavanema
vahelise tööjaotuse  kinnitamine” kohaselt on  abivallavanema tegevusvaldkonnaks muuhulgas ka
sotsiaalvaldkond.  Abivallavanem  koordineerib  sotsiaalvaldkonda  ja  korraldab  selle
valitsemisalasse kuuluvate küsimuste lahendamist. 
Avalikku  ülesannet  täitev  asutus  peab  oma  töö  korraldamisel  tagama,  et  ametiisik  ei  oleks
kohustatud tegema otsust või toimingut iseenda või temaga seotud isiku suhtes.  Seetõttu,  ning
tulenevalt asjaolust, et vallavanem ja sotsiaalnõunik on seotud isikud korruptsiooniseaduse 7 lõike
1 punkti 4 mõistes, on otstarbekas anda abivallavanemale volitus sotsiaalvaldkonna teenistujate
personalitööga seonduvate küsimuste lahendamine.  
Avaliku teenistuse seaduse § 22 lõike 1 kohaselt on ametikohale nimetamise õigus ametiasutuse
juhil või tema volitatud isikul, samuti organil või tema volitatud isikul (ametisse nimetamise õigust
omav  isik).  Sellest  tulenevalt  on  vallavalitsusel  kui  organil  õigus  volitada  abivallavanemale
sotsiaalvaldkonna personali teenistus-ja tööülesannete täitmisega seotud käskkirjade ja korralduste
andmine.  Avaliku  teenistuse  seadusest  tulenevalt  kuuluvad  ametisse  nimetamise  õigust  omava
isiku pädevusse kõikide personalitöö korraldusega seotud ülesannete otsustamine. 

Lähtudes  eeltoodust  ning  korruptsioonivastase  seaduse  §  11  lõike  2  ja  lõike  5  ning  avaliku
teenistuse seaduse § 22 lõike 1 alusel 

Antsla Vallavalitsus annab korralduse:

1. Anda abivallavanemale volitus sotsiaalvaldkonna personali teenistus-ja tööülesannete täitmisega
seotud käskkirjade ja korralduste andmine.

2. Anda abivallavanemale sotsiaalvaldkonna tegevusalasse kuuluvate dokumentide allkirjastamise 
õigus.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Korralduse peale võib esitada Antsla Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras.



/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/

Avo Kirsbaum 
vallavanem

Kersti Käis
vallasekretär


